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10.6. – 14.6.2019
	
	
	
	Obsahuje alergeny

	Pondělí
10.6.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Svačinka
	pečená cereální kaiserka, ochucené mléko
pohanková čirá
boloňské fazole, chléb, ZŠ-ovoce
zelenina, Flóra, tmavý chléb, čaj
	1,7,11
9
1,3,7
1,7

	Úterý
11.6.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Svačinka
	sýrová pomaz. s brokolicí, chléb, mléko, ovoce
kmínová s krutony
peč.vepř. hašé, vař. brambory, míchaný salát 
ovocný jogurt, piškoty, čaj
	1,7
1,9
1,7
[bookmark: _GoBack]1,3,7

	Středa
12.6.


	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Svačinka
	sardinková pomazánka, rohlík, mléko, ovoce
kuřecí vývar s masem a těstovinou
bramborové škubánky sypané mákem, ZŠ-ovoce
vař. vejce, Rama, chléb, čaj
	1,4,7,10
1,9
1,3,7

1,3,7

	Čtvrtek
13.6.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Svačinka
	cizrnová pomazánka, chléb, mléko, ovoce
koprová
přírodní kuřecí plátek, zeleninová rýže, ledový salát
zelenina, máslo, tmavý chléb, čaj
	1,7,10
1,3,7
1,9

1,7

	Pátek
14.6.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Svačinka
	budapešťská pomazánka, chléb, mléko, ovoce
ze zelených  fazol. lusků s brambory
vepř. pečeně na žampionech, tarhoňa, ZŠ-ovoce
medová pomazánka, rohlík, čaj
	1,7
1
1

1,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Pitný režim v MŠ je zajišťovaný v rámci stravování. K obědu je vždy podávaný 
nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)         7 
Vedoucí jídelny: A. Lacušková        Kuchařka:  R. Hoferková, K. Hašová
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